
,7 -09 207.3

MlMfu
@MW

Sarajevo,

Bror:1)/ _ lt-3 -Stt7l'L SARAJEVO-
Na osnovu dlana 70. zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BlH", broj 39/14 i 59122),), dlana 48.

Statuta KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), tlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra

Univerziteta u Sarajevu (broj 65-04-2-4654-1 od 0l.02.2023.godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku

lzvje5taj br.58-334-34328 od 25.09.2023 ' godine, Generalna direklorica donosi:

ODLUKU
o poniStenju postupka javne nabavke

,,Usluge redovnog i interventnog servisa OP Lampi KLS Martin"

I
Prihvata se prijedlog Komisije za,,Usluge redovnog i intewentnog servisa OP Lampi KLS Martin", po

Izvjestaju br. 58-33-4-34328 od 25.09.2023. godine, a nakon provedenog konkurentskog zahtjeva na portalu e-

nabavke pod brojem obavjestenj a 893-7 -2-332-3-480/23 od 07.09.2023. godine i postupak se ponistava u

skladu sa fl. 69. talka (2) a), jer nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku,

Uzimaju6i u obzir naprijed navedno, prijedlog Komisije je prih odluka kao u dispoztlvu.
$SItt Of,

IREKTORICA
a lzetb€govid

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe roku od 5 (pet) dana od dana

u pisanoj formi i u dovoljnom

broju primjeraka, a koji ne moze biti manji od tri.
prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatanje zalbi

kal "1.
c

Dostaviti:
- Tehniad<i sektor
- a/a KCUS

@/

uMlvffiffi

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donoBenja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a.

OBRAZLOZENJE

U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 58-l l-7-31717-l od 30.08.2023. godine, pokenut je

konkurentski zahdev javne nabavke za ,,Usluge redovnog i interventnog servisa OP Lampi KLS Martin".

procijenjena wijednost nabavke je 10.000,00 KM bez PDV-a. Nabavka je planirana Planom javnih nabavki za

2023. god. pod kategorijom ,,usluge" redni br. 37 (Odluka o usvajanju Plana javnih nabavki Klinidkog cenra

Univerziteta u Sarajevu za 2023 godinu, broj: M/23 br. protokola 65-04-2-25147 od 05.07.2023. godine). Uslovi

placanja predvi<teni za postupak nabavke su u roku 30 dana od dana ispostavljanja fakure (na osnow dopisa

Sektra za finansijske, knjigovodswene i planske poslove br. 56-ll-3-2265 od 14.01.2021. godine). powr<len

ponovnim dopisom br. 56-l l-3-6241 od 10.02.2023. godine).

Klinidki centar Univerziteta u Sarajew je na portalu E-nabavke dzr:ra 07.09.2023. godine objavio ObavjeStenje o

nabavci broj: 893-7 -2-332-3480123, zziedno saT enderskom dokumentacijom'

Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke

objavljenu 07.09.2023. godine preuzelo je 4 (Cetiri) potencijalna ponutlata, a do krajnjeg roka odredenog za

prijern ponud4 dalla 22.09.2023. godine do 09,30 sati, nije dostavljena nitijedna ponuda za predmetni postupak

nabavke, Stoje evidentirano Zapisnikom o zaprimanju ponuda br. 58-33-4-34173 od 22.09.2023.godine.

U skfadu sa gore navedenim, Izvjestajem br. 58-334-34328 od 25.09.2023. godine, Komisija predlaZe da se

postupak nabavke za ,,Ustuge redovnog i interventnog serryisa OP Lampi KLS Martin" ponisti uqkladu sc

81.69. talka (2) a), jer nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku.


